Ex his Οὐαλέρειον πλέμον, VOLERIVS fluvius in medio septentrionalis lateris
VOLERIVS is est, qui in medium S. Florentii sinum effunditur. Vaticanum exemplat habet
fluvius. Οὐαλέρειον, Valerii. fortè genuinum fuerit Οὐαλέρειον, Valerius.

Tiλοξ ἄκρον, TILOX promontorium, ex positione Ptolemæi nullum aliud esse po-
TILOX pro- test, quād quod, prædictum S. Florentii sinum ab occidente claudens, vulgo ⁴⁰
montorium. nunc vocatur *Capo Martello*, sive *Punta Martella*.

Τὸ Αἴθιον ἄκρον, ATTIVI promontorium, seu forte rectius Αἴθιον ἄκρον, ATTIVUM
promonto- riūm, antiqui nominis vestigia adhuc retinet, vulgo *Punta di Laccinolo* di-
ctum: in qua voce *cino* est unica syllaba. Et situs etiam, quem Ptolemæus *Attio*
promontorio tribuit, huc congruit. Est autem *Accinolo* diminutivum ab *Accio*.

Ο Καισιας αἰγαλὸς, CAESIAE litus; ex Ptolemæi mente est id, quod inter Vol-
eriæ ostium & Tilocom promontorium protenditur. At quia inter Tilocom &
Attium ad xx millia litus extenditur apertum, hoc potius Cæsiæ litus dictum fu-
isse crediderim. Opidum an eo vocabulo fuerit, quod quidam opinantur viri docti,
haud temerè dixerim.

Post Attium promontorium Καισιας κόλπος, CASALVS sinus hodièque veteris
CASALVS adpellationis memoriam servat in opido, quod, in medio eius positum, vulgo nunc
sinus. adpellatur *Piaggia di Cesari*.

Τὸ οὐιέβαλλον ἄκρον, VIRIBALLVM promontorium ex Ptolemæi positione de-
VIRIBAL- prehenditur esse id, quod, Calvensem sinum ab austro includens, vulgo vocatur
LVM promon- *Capo di Calvi*, sive, ab objectâ insulâ, *Capo di Gargano*,
tuum.

Viriballo

Viriballo promontorio protinus subjicitur à Ptolemaeo κιρνίδος πατέρος, CIR- CIRCIDIUS CIDIUS fluvius. Is nullus alias est, quām qui ad austrinum Garganenfis promontorii latus vulgò nunc dicitur *Le Ripe fiume*.

Td P̄'ov ἄκρον, RHIVM promontorium id esse deprehenditur, quod vulgò nunc RHIVM
dicitur *Capo di Feno*.

Medio situ inter Circidium amnem & Rhium promontorium Ptolemaeo ponit, ut vulgata habent exemplaria, Ρότον ὅρον, Rhaetius mons; ut verò Vaticum refert exemplar, Ρύτον, Rhytium. Ego vehementer suspicor, corruptam hanc esse vocem à genuinā Ῥευθρὸν ὅρον, id est, RUBER mons. quidpe hodièque, medio situ inter Garganenfis & Fenense promontoria, vulgò dicitur à coloris argu-
mento *Monte Rosso*; & quia geminus est vortex, *Capi Rossi*.

Post Rhium promontorium proximè Ptolemaeus subiungit θύραινον πόλιν, VR- VRCINIVM CINIVM opidum. Eo situ nunc est caput totius insulae, urbs vulgò *Adiazzo* dicta. opidum.